令和７年４月１８日

地域の皆様へ

下 諏 訪 町

都市計画道路赤砂東山田線関連事業にかかる現地測量作業の実施について（お願い）

日頃から、下諏訪町の建設行政にご理解とご協力をいただき厚くお礼申し上げます。

この度、都市計画道路 赤砂東山田線事業に伴い、移転先候補地となる用地を確定するため

に必要な測量業務を実施することとなりました。

近隣にお住まいの皆様にはご迷惑をお掛けいたしますが、作業員による土地の立入り等に

ついて、あらかじめご理解とご協力をお願いいたします。

ご不明な点等がございましたら下記の担当者までお問い合わせ下さい。

記

１ 業 務 名   令和７年度 赤砂東山田線関連事業 用地調査等測量業務

２ 業務箇所   下諏訪町社東町

３ 作業期間   令和 7年 5月 1日から令和 7年 8月 31日

        （業務の進捗状況により、延長する場合がございます）

４ 受託業者   株式会社 協同コンサル

            下諏訪町西赤砂 4348-9 TEL：0266-27-7111

                    担当者：小林拓弘

５ 作業内容   基準点測量、地形測量、境界測量

６ 作業範囲   裏面をご参照ください

７ その他    ・作業員は、身分証明書を携行します

         ・作業の実施に当たっては、関係する地権者の皆様には別途お知らせ

通知をお送りいたします

（問い合わせ先）

〒393-8501 諏訪郡下諏訪町 4613-8

下諏訪町 建設水道課 関連調整係 係長：中谷 担当：遠藤、藤森

TEL:(0266)27-1111(内線 246、247) FAX:(0266)28-8783

回 覧

裏面もご覧ください